檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：洪鶯蘭

電話：(04)23390906　分機　901

傳真：(04)23392720

Email：inlan@mail.nmns.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年7月27日

發文字號：館自(三)字第1050005420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：影片簡介-諾亞(1050005420-0-0.doc)

主旨：本館921地震教育園區及車籠埔斷層保存園區推出3D立體

新片「諾亞的奇幻之旅」及「大河戀」，入園參觀即可免

費進入劇場觀賞，敬請惠予轉知貴轄各級學校及幼稚園師

生，踴躍蒞臨參觀。

說明：

一、本館921地震教育園區影像館大地劇場繼深受觀眾喜愛的

地震動畫作品「大地的撼動」及實景拍攝的「冰熊」後，

本（105）年8月1日起推出3D立體新片「諾亞的奇幻之旅」

及「大河戀」，希望強化大眾對自然環境的重視，進而尊

重生命，並體認與自然和諧共存的真諦；前揭影片於本館

車籠埔斷層保存園區視聽中心亦同步上映。

二、2園區配合新片推出「任務代號：尋找諾亞」、「觀大河

遊展館」等活動，參加就有機會獲得免費園區門票及限量

紀念小禮物。相關活動及影片播放場次訊息查詢，請洽2

園區網站http://www.921emt.edu.tw/及http://cfpp.nmns

.edu.tw/，另隨函檢附旨揭影片簡介1份(如附件)。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)

1

1050087133

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/07/27

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本館自然科學教育園區管理中心(地震教育科)、自然科學教育園區管理中心(斷

層保存科) 2016-07-27
14:08:22